
~· 
--- .------7. 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA 

ATO NÚMERO 30/88 
De 24 de outubro de 1.988 

Declara facultativo o ponto da câma 
ra ~unicipal de Araraquara. 

O PRESIDENTE ~A C.ÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,E.!!, 

tado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

R E S O L V E 

Declarar facultativo o ponto na 
câmara Municipal de Araraquara, no dia 12 de no­
vembro próximo - Todos os Santos. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 24 (vinte e 

quatro) dias do mês de outubro do ano de 1.988 (mil, noven-
tos e oi tenta e oi to) • - _____ .---:;;--

é''___-
Meros 

Presidente 

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal-
da eâmara Municipal de Araraquara, na roes ta.-

Adina de João 

mt/.-


